סיפרה לי ידידתו, המתרגמת האמיצה, פניה שלום,⁹ אשתו של גרשם

5. גרשם שלום, ש"י עגנון – אחרון הקלסיקאים העבריים?, באוסף כתביו *עוד דבר*, ערך אברהם שפירא, עם עובד, 1989.

6. ראו מאמרי ברשת: שמואל יוסף עגנון והמסורת המיסטית על חג השבועות, שנדפס לראשונה *מאריך תרבות וספרות*, ערב שבועות ה' בסיון תש"ע, 18 במאי 2010, 4-5.

7. שמואל יוסף עגנון, *האש והעצים*, שוקן, תשל"ד, עמ' שלו.

8. שמואל יוסף עגנון, *עיר ומלואה*, שוקן תשל"ג, עמ' הפתיחה.

9. פניה שלום תרגמה מכתב יד בפולנית של המאה ה-18 לכתב יד בעברית, את ספר *דברי האדון* של יעקב פרנק (1726-1791), עבור בן זוגה, פרופ' גרשם שלום, שעסק בחקר השבתאות והפרנקיזם שנים רבות.